
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de aanvraag om de blauwe zone in Hoeilaart tijdelijk op te schorten; 
Gelet het de A. Biesmanslaan een gemeenteweg betreft; 
Overwegende er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van werken en het 
verkeer; 
 

BESLUIT: 
 
Art. 1: Van woensdag 9/08/2023 tot en met donderdag 31/08/2023 gelden onderstaande 

verkeersmaatregelen. 
 
Art. 2: In bovenstaande periode wordt de blauwe zone op de parking Mariën tijdelijk 

opgeschort. 

 
Art. 3: Hiertoe dienen de bestaande zonale verkeersborden die de zone afbakenen te worden 

afgedekt.  

 
Art. 4: De technische dienst zal erop toezien dat het signalisatieplan op correcte wijze opgesteld 

wordt. 
 
Art. 5: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 
- de Bestendige Deputatie  

- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 
- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 
- Intercommunale Interrand 
- BPost 
- De Lijn 

 

 
 
 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7008-4366-4915-6287

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7008436649156287


 

Afdekken 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7008-4366-4915-6287

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7008436649156287

		Joris Dirk Pijpen
	2023-08-12T13:23:26+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




